
,k * *
* R
* *

*
* * 'k

EVROPSKA UNIE
Evropské stmkturálni a invesbčni fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

'KSí
M|N|STEFISTVO ŠKOLSTVÍ.

A T€LOVYCHOVY

SMLOUVA O REALIZACI SLUŽEB
ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE PROJEKTU

Škola: Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310
lČ: 61894427
se sídlem: Slaný, Smetanovo nám. 1310
Právní forma: Příspěvková organizace
Statutární zástupce: RNDr. Milan Dundr, CSC

(dále jen ,,objednatel")

a

Hejtmanský dvůr spol. s r.o., lČ: 26139863
se sídlem: 274 01 slaný, Masarykovo nám. 114
zastoupená: Iveta PIriová, funkce: prokurista

(dále jen ,poskytovatel")

společně též jako ,,smluvní strany"

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytováni služeb
(dále jen ,,Smlouva").

2. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou vykonat pro
objednatele činnost spočÍvajÍcÍ v poskytování služeb souvisejÍcÍch s pořádáním dvou
dvoudenních konferenci, a to zejména pronájmu prostor, zajištěni stravováni, a ubytováni
pro účastníky konference, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a podle požadavků
objednatele. Rozsah služeb je podrobně popsán v článku ll. této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje za řádně vykonanou činnost spočÍvajici v poskytování služeb při
realizaci projektu popsanou podrobně v článku Il. této smlouvy zaplatit odměnu sjednanou
za její vykonání, a to ve smyslu této smlouvy.

0

Rozsah činnosti, místo a způsob jejího vykonáváni

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele bude vykonávat činnosti spočÍvajÍcÍ
v pořádáním dvou dvoudenních konferenci, a to zejména pronájem prostor, zajištěni
stravováni, a ubytováni pro účastníky konference v rámci projektu ,,Celorepubliková sit'
Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540 financovaného



,k * ,k
* R
* *
* ¶k

* ,k ¶k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

'KSr
WNIŠTEFlSTVO ŠKOLSTVI,

mladc2c A TČLOVYCHOVY

z Operační programu výzkum, vývoj a vzděláváni. Konference proběhnou v těchto
terminech a rozsahu:

1. konference v terminu leden 2019 ve dnech čtvrtek a pátek

Počet účastníků: 100

Stravováni v rozsahu: čtvrtek - oběd, coffee break, večeře

pátek - snídaně, coffee break, oběd

Ubytováni: 1 noc ve 2 až 4 lůžkových pokojích.

Pronájem sálu pro pořádání konference celkem 8 hodin.

2. konference v terminu říjen 2019 ve dnech čtvrtek a pátek

Počet účastníků: 100

Stravováni v rozsahu: čtvrtek - oběd, coffee break, večeře

pátek - snídaně, coffee break, oběd

Ubytováni: 1 noc ve 2 až 4 lůžkových pokojích.

Pronájem sálu pro pořádáni konference celkem 8 hodin.

(dále vše shora uvedené jen ,činnost").

2. Místem výkonu činnosti je provozovna poskytovatele, případně jiné místo dle
poskytovatelem prováděné činnosti, je-li tak z povahy věci třeba.

3. Činnost je řádně provedena, jsou-li příslušné-činnosti dle odst. 1. tohoto článku
poskytovatelem pro objednatele řádně vykonány.

4. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné znalosti a zkušenosti k řádnému vykonávání
činnosti.

Doba vykonáváni činnosti

1. Poskytovatel se zavazuje činnost dle této smlouvy vykonávat dle časového plánu, a to
v terminech leden 2019 (čtvrtek, pátek) a říjen 2019 (čtvrtek, pátek).

IV.
Odměna za vykonáváni činnosti

1. Odměna za vykonáváni činnosti je stanovena v maximálni výši 305.670,- Kč + 39.652,-
KČ DPH 15% + 8.678,- KČ DPH 21%, tedy 354.000,- KČ včetně DPH.



* * *
* R

dr *
* *

* ,k *

EVROPSKA UNIE
Evropské stmkturäni a investjčni fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MINISTERSTVO ŠKQLŠTVĽ

mlAdCZC A TÉLOVYCHOVY

2. Termin splatnosti je 30 dnů. Fakturace proběhne na základě oboustranně
odsouhlaseného předávacího protokolu.

3. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za skutečný objem odebraných služeb
odsouhlasených objednatelem v předávacím protokolu.

V.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo:
a) udílet pokyny poskytovateli za účelem vykonáváni činnosti,
b) kontrolovat poskytovatele v souvislosti s vykonáváním činnosti,
C) a další práva dle této smlouvy a platných právních předpisů.

2. Objednatel je povinen:
a) uhradit odměnu poskytovateli podle ČI. lV. této smlouvy,
b) poskytnout poskytovateli údaje, kontakty a podklady nezbytné k vykonáváni činnosti

dle této smlouvy,
c) poskytovat poskytovateli součinnost tak, aby poskytovatel byl schopen vykonat činnost,

VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel má právo:
a) dostávat pokyny od objednatele ohledně vykonáváni činnosti dle této smlouvy,
b) zajistit pro objednatele činnosti v rozsahu dle ČI. ||. odst. 1. této smlouvy,
C) požadovat odměnu dle článku lV. této smlouvy,

2. Poskytovatel je povinen:
a) vykonávat činnost podle článku ||. této smlouvy osobně, vlastním jménem a na vlastni

odpovědnost,
b) dbát zájmů objednatele, řídit se jeho pokyny a požadavky,
c) jednat při vykonáváni činnosti poctivě, pečlivě a podle svých schopnosti, přičemž se od

ustanoveni této smlouvy a pokynů objednatele může odchýlit jen tehdy, je-li to v zájmu
objednatele a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za vzniklou škodu,

d) postupovat s odbornou péči a v souladu s platnými právními předpisy,
e) umožnit objednateli kontrolu výkonu činnosti,
f) podat na žádost objednatele zprávu o postupu výkonu činnosti a předat informace a

dokumenty s tím souvisejici,
g) nezneužit informace veřejně nedostupné, které získá v souvislosti s vykonáváním

činnosti, a zachovávat tyto informace v tajnosti.

VIl.
Sankční ujednáni

1. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

2. Neposkytne-li poskytovatel objednateli služby ve stanoveném termínu nebo kvalitě, je



,k *
ik

'N dí
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invesbčni fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

'KSř
WNiSTEASTVO ŠKOLSTV,.

A TtLOvYCHOvY

l
* * *

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ, a to za každý zjištěný
případ.

3. V případě nedodrženi povinnosti poskytovatele dle ČI. VI této smlouvy je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý zjištěný
případ.

4. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

VIII.
Účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je oprávněn odvolat služby a odstoupit od této smlouvy jen v případech jejího
podstatného porušeni poskytovatelem.

2. Strany se dohodly, že vztahy z této smlouvy v této smlouvě výslovně neupravené se řidl
občanským zákoníkem.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků této
smlouvy obdrží po jednom vyhotoveni.

5. Účastníci této smlouvy prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetli a že vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Slaném dne u 03 ,Lo /Q

r"'

GYMNÁZIUM
VÁCLAVA BENEŠETŘEBĹZSKÉHU

Smaanovo Min. )310. 274 q] SLAN g
TEL:31252226UELNAX; m Kl942

Poskytovatel:

Hejúnanský dvůr SPOL s r.o.

!0tel tj\'ŮR
Vk t·,fi yb '.í c

lei . q Mi 3!k ',; . ŕ';
lax Ý'Ĺť'j ',ľ, Uu

tu 26139bl'3 '., . ... ,13%63 U
3


